



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Dansk Autohjælp Gråsten Holding ApS

Kværsgade 15 - 17, 6300 Gråsten

CVR-nr. 31 08 74 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/6 2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Autohjælp Gråsten Holding ApS
Kværsgade 15 - 17
6300 Gråsten

CVR-nr.: 31 08 74 06
Stiftet: 6. december 2007
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Egon Carsten Petersen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 1.617.781 mod et overskud i 2014 på t.kr. 1.413. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 14.046.189.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-7.500	-7
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.324.575	1.248
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	391.438	229
Andre finansielle omkostninger	-43	-2
Resultat før skat	1.708.470	1.468
Skat af årets resultat	-90.689	-55
Årets resultat	1.617.781	1.413
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	1.516.581	1.313
Disponeret i alt	1.617.781	1.413

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.000.000	2.000
Tilgodehavende udbytte	1.324.575	1.248
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.324.575</u>	<u>3.248</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.324.575</u>	<u>3.248</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.597.417	9.394
Tilgodehavende selskabsskat	121.944	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.719.361</u>	<u>9.394</u>
Likvide beholdninger	<u>110.953</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.830.314</u>	<u>9.395</u>
Aktiver i alt	<u>14.154.889</u>	<u>12.643</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125
2	Overført resultat	13.921.189	12.405
	Egenkapital i alt	14.046.189	12.530
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	5
	Anden gæld	7.500	8
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.700	113
	Gældsforpligtelser i alt	108.700	113
	Passiver i alt	14.154.889	12.643
3	Eventualposter		

Noter**1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed****Tilknyttet virksomhed:**

	Hjemsted	Ejerandel
SOS Dansk Autohjælp Gråsten A/S	Kværs	100 %

2. Egenkapital

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	12.404.608	12.529.608
Overført fra resultatfordeling	0	1.516.581	1.516.581
Egenkapital 31. december 2015	125.000	13.921.189	14.046.189

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.